陕西省石油化工学校
关于招聘2024年全职教师的公告

陕西省石油化工学校为省教育厅直属公办中等职业学校，位于西安市雁塔区雁南一路。根据学校教学工作需要，拟面向社会招聘具有高中授课经验的相关课程教师（全职）。现就有关事项公告如下。
一、聘用岗位
	课程名称
	周课时
	教师专业
	学历或职称要求
	备注

	语文
	20
	汉语言文学 语文教育相关专业
	本科及以上
或中教一级及以上
	2人

	物理
	12
	物理相关专业
	本科及以上
或中教一级及以上
	1人

	地理
	8
	地理相关专业
	本科及以上
或中教一级及以上
	1人

	生物
	8
	生物相关专业
	本科及以上
或中教一级及以上
	1人

二、聘用条件
1. 热爱教育事业，遵纪守法，遵守学校的各类规章制度。有事业心和责任感，具有良好的师德师风、职业道德和团结协作精神。身心健康，热爱学生，工作踏实认真，为人师表；
2. 普通话标准，沟通能力强，具有较强的亲和力，讲课生动活泼，知识面宽广；
3. 熟练掌握基本办公、学习软件及互联网的使用技巧；
4. 要求本科及以上学历，有高中教师资格证并有三年以上高中教学经验。
三、招聘程序
（一）报名
请应聘者于 8 月 14 日12:00 前，将报名表（见附件）、个人简历、学历证书及相关资料电子版发送到指定邮箱。
（二）面试
学校审核个人资料后，将电话通知应聘者到校面试。面试采用片段教学与面谈相结合的方式。
（三）聘用
通过面试者，按照我校外聘教师相关管理办法予以聘用。
附件：应聘教师报名表

联 系 人：王老师
联系电话：18629082675
报名邮箱：30940294@qq.com

                          陕西省石油化工学校
2024年8月8日

	附件
应聘教师报名表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	政治面貌

	籍 贯
	     省        市（县）

	民  族

	学 历

	学  位

	毕业院校及专业

	专业职称及取得时间

	身份证号码

	户口所在地

	健康状况

	未婚、已婚或离异

	现工作单位

	现任职务

	现住址

	手机号码

	家庭主要成员情况
	姓名
	关系
	工作单位及职务
	政治面貌

	学习简历（含在职教育、主要培训）
	起止时间
	学校（培训机构）及专业

	工作经历（应届毕业生填社会实践经历）
	起止时间
	工作（社会实践）单位及职务

	奖惩情况：

	其他需要说明的事项：

注：所列项目应填写真实内容或注明“无”，不得漏项。应聘者保证以上所填内容属实。